様

税込見積金額　　　￥０.-
\0.-

\0.-

株式会社　 サイ ズ建設
〒596-0827

大阪府岸和田市上松町3丁目7-14

TEL.072-427-7025

FAX.072-427-7085

工事件名：

工事場所：

工事期間：

支払条件：

2 0 2 1 年  4月  1 4日

御 見 積 書

下記のとおり御見積申し上げます。

お振込み先：三井住友銀行　岸和田支店　普通口座　7017038

工事概要：

免責事由：機器・部品の老朽化による破損

印

合計金額

消費税額

URL:http://www.syz312.com/

担当者：

備　考金　額単　価数　量単 位規　　格名　　　　　称

＜ 総合計 ＞

02